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Resolucidon provisional de 7 de marzo de 2025, del Vicerrectorado de Investigacion y Divulgacion Cientifica de la
Universidad de Malaga por la que se resuelve el programa de ayudas para participacion en congresos cientificos, en
el marco del Il Plan Propio de Investigacion, Transferencia y Divulgacion Cientifica.

Este Vicerrectorado, tras evaluar las solicitudes admitidas a tramite en la convocatoria de ayudas para participacién en
congresos cientificos (resolucion de 24 de enero de 2025) y en aplicacion de los criterios de concesidn establecidos por

la Comisidn de Investigacion en su sesion del 29 de febrero de 2024,

RESUELVE

PRIMERO.- El objeto de esta convocatoria sera la financiacién de ayudas para la participacién en congresos cientificos
(D.1) realizados desde el 1 de julio de 2024 hasta la fecha de publicacidn de la convocatoria. El presupuesto disponible

para esta convocatoria asciende a 100.000 euros.

SEGUNDO - Las solicitudes se han valorado atendiendo al baremo de evaluacién de las ayudas para la participacion en
congresos cientificos, recogido en el anexo | de esta resolucidn. Asimismo, se hace constar que dicho anexo fue

publicado junto con la convocatoria.

TERCERO.- Publicar el listado de ayudas concedidas, con el importe correspondiente, y denegadas en el anexo II.

CUARTO.- Los interesados tendrdn un plazo de diez dias habiles, a contar desde el siguiente a la publicacion de

esta Resolucidn en el tabldn de anuncios de BOUMA, para realizar alegaciones a través del registro electrénico de la

UMA.
EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE MALAGA
PDC: Pedro Jesus Maireles Torres
Vicerrector de Investigacion y Divulgacion Cientifica
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Anexo |. Baremo de evaluacion de las ayudas para la participacion en congresos cientificos

Figura CU TU-CEU PPL-CD AYUD Otros PIF
Puntos 1 2 2 3 4 5
Participacion ~ Comunicacién/Pdster Ponencia

Puntos 3 5

L, Asociacion o

. . . Asociacion o X
Tipo Nacional Internacional . . sociedad
sociedad nacional . .
internacional

Puntos 2 3 4 5

*Sino le ha sido concedida esta ayuda durante el afio 2024 se le sumara 0,5 a la puntuacion total.

* Si no ha recibido otra financiacidn para este congreso se le sumara 0,25 a la puntuacidn total.

* PIF: aquellos con contratos predoctorales (FPI, FPU, JA, Plan Propio).
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Anexo Il. Listado de ayudas concedidas, con el importe correspondiente, y denegadas

Baremacion
Ayuda | Puntuacién | Figura | Participacion | Tipo | Extra | Identificador | Causa DNI Figura Pais Fecha
(euros) N.C.
1000 15,75 5 5 5 0,75 11-D1/2025 *AKTQ52%* PIF| Canada| 24/09/24
N.C. 15,75 5 5 5 0,75 51-D1/2025 6| ***5400%* PIF Italia | 28/11/24
700 15,75 5 5 5 0,75| 111-D1/2025 *xEETO3** PIF Grecia | 01/07/24
500 15,75 5 5 5 0,75| 119-D1/2025 *r*L144%* PIF| Espafia| 27/10/24
700 15,75 5 5 5 0,75| 127-D1/2025 *rXQTT8HH* PIF Italia | 09/09/24
N.C. 15,75 5 5 5 0,75| 169-D1/2025 2| ***6937** PIF| Espafia| 04/07/24
700 15,25 5 5 5 0,25| 172-D1/2025 **EG137** PIF Italia | 09/09/24
500 15,25 5 5 5 0,25| 193-D1/2025 ***9379** PIF| Espafia| 16/07/24
215 15 5 5 5 0| 80-D1/2025 ***B259** PIF| Espafia| 02/07/24
700 14,75 4 5 5 0,75 6-D1/2025 *xABT33HHE Otros | Polonia | 27/11/24
500 14,75 5 5 4 0,75 12-D1/2025 *EXDBY5** PIF| Espafia| 11/09/24
500 14,75 4 5 5 0,75 19-D1/2025 **%2913%* Otros | Espafia| 11/12/24
700 14,75 4 5 5 0,75 20-D1/2025 *KEKNDBL** Otros Grecia | 01/07/24
N.C. 14,75 4 5 5| 0,75| 48-D1/2025 7,1| **¥5344%* Otros | Espafia| 15/07/24
N.C. 14,75 5 5 4 0,75 62-D1/2025 7| ***1127** PIF| Espafia| 24/09/24
Estados
N.C. 14,75 4 5 5 0,75 65-D1/2025 7| ***9367** Otros | Unidos | 04/08/24
300 14,75 4 5 5 0,75| 71-D1/2025 *r*9632%* Otros | Espafia | 21/07/24
700 14,75 5 5 4| 0,75| 84-D1/2025 *¥%)9Q3 ¥ PIF| Francia| 27/11/24
N.C. 14,75 4 5 5 0,75| 89-D1/2025 7| ***7194** Otros Perd| 04/09/24
180 14,75 5 5 4 0,75 | 105-D1/2025 *HXGT24%* PIF| Espafia| 11/12/24
700 14,75 4 5 5 0,75| 128-D1/2025 ***9862** Otros | Grecia| 01/07/24
350 14,75 5 5 4 0,75 | 154-D1/2025 **%9354** PIF| Espafia| 20/11/24
N.C. 14,75 4 5 5 0,75| 155-D1/2025 7| ***9287** Otros | Espafia| 16/10/24
N.C. 14,75 4 5 5 0,75| 159-D1/2025 1| ***3953** Otros | Portugal | 04/09/24
500 14,75 5 5 4 0,75| 175-D1/2025 *E*Q261** PIF| Espafia| 16/10/24
350 14,75 5 5 4 0,75| 197-D1/2025 *KEXB156%* PIF| Espafia| 16/09/24
350 14,75 5 5 4 0,75| 198-D1/2025 *EXQATAX* PIF| Espafia| 16/09/24
500 14,5 5 5 4 0,5| 153-D1/2025 *EXN093** PIF| Espafia| 04/09/24
N.C. 14,25 5 5 4 0,25 75-D1/2025 1| ***1985** PIF| Espafia| 04/07/24
1000 14,25 4 5 5 0,25| 113-D1/2025 ***0325%* Otros Italia | 22/07/24
500 14,25 4 5 5 0,25| 117-D1/2025 ***9929** Otros | Espafia| 16/07/24
500 14 5 5 4 0| 10-D1/2025 *HX3125%* PIF| Espafia| 04/09/24
700 13,75 4 5 4 0,75| 26-D1/2025 *r*6334%* Otros | Espafia | 25/09/24
700 13,75 5 3 5 0,75| 31-D1/2025 ***9560** PIF| Francia| 01/07/24
Reino
700 13,75 3 5 5 0,75| 33-D1/2025 ***A976%* AYUD Unido | 01/07/24
N.C. 13,75 3 5 5 0,75| 37-D1/2025 7| ***7669** AYUD | Espafia| 04/09/24
Republic
700 13,75 5 3 5 0,75| 39-D1/2025 *xE1478** PIF| aCheca| 21/07/24
Reino
169,03 13,75 5 3 5 0,75| 47-D1/2025 **%3183** PIF Unido | 04/09/24
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Baremacion
Ayuda | Puntuacién | Figura | Participacion | Tipo | Extra | Identificador | Causa DNI Figura Pais Fecha
(euros) N.C.
N.C. 13,75 4 5 4 0,75| 49-D1/2025 7| ***5454** Otros Grecia | 01/07/24
186,22 13,75 4 5 4| 0,75| 50-D1/2025 SRRETV LAl Otros | Portugal | 03/07/24
500 13,75 3 5 5 0,75 57-D1/2025 *E*D195%* AYUD | Espafia| 29/11/24
N.C. 13,75 4 5 4 0,75| 60-D1/2025 1| ***3647** Otros | Espafia| 03/10/24
350 13,75 5 3 5 0,75| 64-D1/2025 ***9981** PIF| Espafia| 04/09/24
500 13,75 4 5 4 0,75| 81-D1/2025 ***9592%* Otros | Espafia | 10/07/24
350 13,75 4 5 4 0,75| 94-D1/2025 *HXBA90** Otros | Espafia| 01/07/24
N.C. 13,75 4 5 4 0,75| 95-D1/2025 7| ***9617** Otros | Espafia | 03/10/24
500 13,75 4 5 4 0,75| 98-D1/2025 **%8909** Otros | Espafia | 04/09/24
N.C. 13,75 5 3 5 0,75| 101-D1/2025 1| ***3689** PIF | Portugal | 11/11/24
500 13,75 3 5 5 0,75| 108-D1/2025 *HX0212%* AYUD | Espafia| 28/10/24
500 13,75 3 5 5 0,75| 131-D1/2025 ***4013%* AYUD | Espafia| 03/12/24
500 13,75 4 5 4 0,75 | 140-D1/2025 *xE]1132%* Otros | Espafia | 04/09/24
45 13,75 5 3 5 0,75| 168-D1/2025 *AKEQITH* PIF | Portugal | 29/11/24
N.C. 13,75 4 5 4 0,75| 195-D1/2025 7| ***7518** Otros | Holanda | 11/09/24
350 13,75 4 5 4 0,75| 199-D1/2025 ***3308** Otros | Espafia| 16/09/24
N.C. 13,75 5 3 5 0,75 | 200-D1/2025 7| ***3587** PIF| Espafia| 01/10/24
500 13,75 4 5 4 0,75 | 204-D1/2025 ***3830%* Otros | Espafia| 03/07/24
Reino
700 13,75 4 5 4 0,75| 205-D1/2025 *HXBTOS** Otros Unido | 04/09/24
500 13,75 4 5 4 0,75| 217-D1/2025 ***9530%* Otros | Espafia | 04/09/24
N.C. 13,5 4 5 4 0,5| 46-D1/2025 7,1| ***5344%* Otros Suiza| 13/11/24
700 13,5 5 3 5 0,5| 138-D1/2025 ***0838** PIF| Grecia| 01/07/24
500 13,5 4 5 4 0,5| 156-D1/2025 **X5007** Otros | Espafia | 04/09/24
Dinamar
N.C. 13,5 3 5 5 0,5| 174-D1/2025 7| ***1256** AYUD ca| 01/09/24
500 13,5 4 5 4 0,5| 182-D1/2025 **A2951** Otros | Espafia | 04/09/24
700 13,25 5 3 5 0,25 9-D1/2025 ***2669%* PIF| Francia| 27/11/24
60 13,25 5 5 3 0,25| 40-D1/2025 *xADT24** PIF| Turquia| 29/10/24
Reino
700 13,25 5 5 3 0,25| 72-D1/2025 ***5158** PIF Unido | 02/07/24
700 13,25 3 5 5 0,25| 74-D1/2025 ***1061** AYUD Italia | 28/11/24
200 13,25 4 5 4 0,25 76-D1/2025 *AKGQ55%* Otros | Espafia| 19/09/24
N.C. 13,25 4 5 4 0,25| 112-D1/2025 2| ***0325** Otros | Espafia | 04/09/24
350 13,25 4 5 4 0,25 | 114-D1/2025 *E*N688%* Otros | Espafia| 06/11/24
500 13,25 3 5 5 0,25| 192-D1/2025 *HXZQTIH* AYUD | Espafia| 07/11/24
700 13 5 3 5 0| 206-D1/2025 ***6061%* PIF| Bélgica| 02/12/24
N.C. 12,75 4 3 5 0,75 3-D1/2025 7,1 ***4919** Otros | Espafia | 13/11/24
500 12,75 4 3 5 0,75| 13-D1/2025 *HX5422%* Otros | Espafia| 17/07/24
700 12,75 4 3 5 0,75| 14-D1/2025 *rXBE2TH* Otros Suiza | 08/09/24
N.C. 12,75 5 3 4 0,75| 15-D1/2025 7| ***3604** PIF| Espafia| 23/10/24
700 12,75 2 5 5 0,75| 17-D1/2025 ***4944** | PPL-CD| Polonia | 09/09/24
N.C. 12,75 5 3 4 0,75| 30-D1/2025 7| ***4950** PIF| Espafia| 03/07/24
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Baremacion
Ayuda | Puntuacién | Figura | Participacion | Tipo | Extra | Identificador | Causa DNI Figura Pais Fecha
(euros) N.C.
Reino
700 12,75 3 5 4 0,75| 32-D1/2025 ***9p54** AYUD Unido | 01/07/24
100 12,75 4 5 3 0,75| 34-D1/2025 **E5944** Otros Chile | 25/11/24
N.C. 12,75 4 3 5 0,75| 36-D1/2025 7| ***8508** Otros | Espafia| 02/09/24
500 12,75 3 5 4 0,75| 53-D1/2025 **E]543%* AYUD | Espafia| 27/11/24
165 12,75 2 5 5 0,75| 68-D1/2025 **¥*7925%* | PPL-CD| Espafia| 21/11/24
N.C. 12,75 2 5 5 0,75| 79-D1/2025 7| ***8958** | TU-CEU | Portugal | 09/10/24
100 12,75 5 3 4 0,75| 88-D1/2025 *rXQOT74** PIF| Espafia| 28/11/24
500 12,75 2 5 5 0,75| 91-D1/2025 ***5400** | TU-CEU| Espafia| 28/10/24
500 12,75 2 5 5 0,75| 109-D1/2025 ***0171** | TU-CEU| Espafia| 28/10/24
700 12,75 4 3 5 0,75| 116-D1/2025 ***6938** Otros | Portugal | 04/09/24
N.C. 12,75 4 3 5 0,75| 124-D1/2025 *H*3541** Otros Italia | 21/09/24
N.C. 12,75 3 5 4 0,75 | 133-D1/2025 ***5118** AYUD | Espafia| 03/07/24
N.C. 12,75 4 3 5 0,75 | 135-D1/2025 3| ***0115** Otros | Espafia| 15/07/24
500 12,75 5 3 4 0,75 | 143-D1/2025 **AG311H* PIF| Espafia| 21/01/25
300 12,75 3 5 4 0,75 | 147-D1/2025 ***8018** AYUD | Espafia| 17/01/24
700 12,75 2 5 5 0,75| 158-D1/2025 ***7088** | TU-CEU Suiza | 26/08/24
350 12,75 3 5 4 0,75 | 162-D1/2025 ***0983** AYUD | Espafia| 16/09/24
Colombi | 16/01/20
N.C. 12,75 2 5 5 0,75 | 163-D1/2025 7| ***2739** | TU-CEU a 25
500 12,75 5 5 2 0,75 | 166-D1/2025 ***Q791** PIF| Espafia| 25/09/24
1000 12,75 2 5 5 0,75| 170-D1/2025 ***9384** | TU-CEU| Mexico| 28/10/24
500 12,75 5 3 4 0,75 | 184-D1/2025 *HAD5TLH* PIF| Espafia| 03/09/24
350 12,75 3 5 4 0,75 | 187-D1/2025 *r*3104** AYUD | Espafia| 28/11/24
500 12,75 5 3 4 0,75 | 190-D1/2025 ***A099** PIF| Espafia| 04/07/24
N.C. 12,75 4 3 5 0,75| 191-D1/2025 1| ***1364** Otros | Espafia | 03/10/24
350 12,75 5 3 4 0,75 | 196-D1/2025 **%2095%* PIF| Espafia| 16/09/24
Reino
700 12,75 2 5 5 0,75 | 215-D1/2025 **%2693** | PPL-CD Unido | 04/09/24
500 12,5 0,5| 122-D1/2025 ***2038** AYUD | Espafia| 04/09/24
700 12,5 4 3 5 0,5| 142-D1/2025 *xAITITH* Otros | Grecia| 01/07/24
Dinamar
N.C. 12,5 4 3 5 0,5| 146-D1/2025 7| ***0852** Otros ca| 01/09/24
500 12,5 5 3 4 0,5| 176-D1/2025 **%3927** PIF| Espafia| 03/10/24
700 12,5 4 3 5 0,5| 201-D1/2025 *RKAGT4** Otros | Turquia| 08/07/24
700 12,5 4 3 5 0,5| 212-D1/2025 **%Q422%* Otros | Bélgica| 02/12/24
85 12,25 5 3 4 0,25 1-D1/2025 **%9230** PIF| Espafia| 20/11/24
500 12,25 5 3 4 0,25 4-D1/2025 **%9203** PIF| Espafia| 21/07/24
215 12,25 2 5 5 0,25| 73-D1/2025 ***4058** | PPL-CD| Espafia| 16/10/24
700 12,25 2 5 5 0,25| 77-D1/2025 ***6124** | TU-CEU| Francia| 08/07/24
350 12,25 5 3 4 0,25| 151-D1/2025 *xADTRIH PIF| Espafia| 20/11/24
Reino
N.C. 12 5 3 4 0| 99-D1/2025 7| ***5419** PIF Unido | 17/09/24
350 12 5 0] 173-D1/2025 ***3909** | PPL-CD| Espafia| 03/10/24
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Baremacion
Ayuda | Puntuacién | Figura | Participacion | Tipo | Extra | Identificador | Causa DNI Figura Pais Fecha
(euros) N.C.
Reino

700 11,75 2 5 4 0,75 2-D1/2025 ***%6863** | TU-CEU Unido | 27/11/24

500 11,75 4 3 4 0,75 5-D1/2025 ***)596** Otros | Espafia| 03/10/24

500 11,75 1 5 5 0,75 8-D1/2025 *AKTTI3H* CU| Espafia| 06/11/24

700 11,75 1 5 5 0,75 28-D1/2025 *EXTB08** CU Italia| 02/09/24

210 11,75 2 5 4 0,75 35-D1/2025 ***¥4409** | PPL-CD| Espafia| 18/07/24

85 11,75 4 3 4 0,75| 38-D1/2025 ***1910%* Otros | Espafia | 20/11/24

500 11,75 2 5 4 0,75| 41-D1/2025 ***5980** | TU-CEU| Espafia| 04/07/24

350 11,75 2 5 4 0,75| 43-D1/2025 ***9498** | PPL-CD| Espafia| 03/10/24

500 11,75 4 3 4 0,75| 52-D1/2025 *HX2520%* Otros | Espafia | 24/10/24

700 11,75 2 5 4 0,75| 61-D1/2025 ***2130** | TU-CEU Italia | 28/10/24

500 11,75 2 5 4 0,75| 66-D1/2025 ***2418** | PPL-CD| Espafia| 04/07/24

N.C. 11,75 4 3 4 0,75| 85-D1/2025 1] ***6626** Otros | Espafia| 03/10/24

N.C. 11,75 2 5 4 0,75| 86-D1/2025 7| ***3705** | PPL-CD| Espafia| 04/09/24

N.C. 11,75 4 3 4 0,75| 93-D1/2025 7| ***3472** Otros | Espafia| 01/10/24

500 11,75 2 5 4 0,75 97-D1/2025 **%2984** | PPL-CD| Espafia| 10/09/24

N.C. 11,75 2 5 4 0,75| 100-D1/2025 7| ***4566** | PPL-CD| Espafia| 25/10/24

500 11,75 4 5 2 0,75 | 104-D1/2025 ***Q405%* Otros | Espafia| 02/10/24

215 11,75 2 5 4 0,75| 110-D1/2025 ***2810** | TU-CEU| Espafia| 16/10/24

500 11,75 4 3 4 0,75| 120-D1/2025 *HKB323** Otros | Espafia | 04/09/24

N.C. 11,75 4 3 4 0,75| 121-D1/2025 5| ***9138** Otros Italia | 19/05/24

N.C. 11,75 1 5 5 0,75 | 123-D1/2025 5| ***2888** CU| Turquia| 01/05/24

N.C. 11,75 4 3 4 0,75 | 132-D1/2025 7| ***5494** Otros | Espafia | 04/10/24

500 11,75 4 3 4 0,75 | 134-D1/2025 *HX2924%* Otros | Espafia | 04/09/24

700 11,75 2 5 4 0,75| 136-D1/2025 ***8721** | TU-CEU | Portugal | 17/09/24

500 11,75 2 5 4 0,75| 141-D1/2025 ***8337** | TU-CEU| Espafa| 27/11/24

700 11,75 4 3 4 0,75 | 144-D1/2025 ***0565** Otros Italia | 21/09/24

1000 11,75 4 3 4 0,75| 148-D1/2025 ***5330%* Otros | Espafia| 20/11/24

N.C. 11,75 3 3 5 0,75| 160-D1/2025 7| ***5841** AYUD | Espafia| 05/11/24

170 11,75 2 5 4 0,75| 165-D1/2025 ***2488** | PPL-CD| Espafia| 20/11/24

700 11,75 1 5 5 0,75| 181-D1/2025 *EXNG3T** CU Italia | 26/09/24

165 11,75 2 5 4 0,75 | 186-D1/2025 ***7233*%*% | PPL-CD| Espafia| 21/11/24

500 11,75 4 3 4 0,75 | 194-D1/2025 *EE]5T7LHR* Otros | Espafia| 04/09/24

500 11,75 2 5 4 0,75| 207-D1/2025 ***%0909** | TU-CEU| Espafia| 11/09/24

500 11,75 2 5 4 0,75| 211-D1/2025 7| ***7279**| TU-CEU| Espafa| 26/09/24

80 11,75 3 5 3 0,75| 214-D1/2025 ***1018** AYUD | Austria | 19/09/24

500 11,75 4 3 4 0,75| 216-D1/2025 *rXB563** Otros | Espafia| 03/07/24

N.C. 11,75 4 3 4 0,75| 218-D1/2025 7| ***9254** Otros | Espafia| 03/10/24

500 11,75 4 3 4 0,75| 219-D1/2025 *HXOBT79** Otros | Espafia| 03/07/24

350 11,25 2 5 4 0,25| 67-D1/2025 ***0539** | TU-CEU| Espafia| 06/11/24

N.C. 11,25 3 3 5 0,25| 96-D1/2025 5| ***2989** AYUD | Espafia| 06/06/24

N.C. 11,25 4 3 4 0,25| 171-D1/2025 1| ***3147** Otros | Espafia| 03/10/24

500 11,25 4 3 4 0,25 | 177-D1/2025 **%¥5910%* Otros | Espafia| 20/11/24

Cadigo Seguro De Verificaci6n 546A- 7379- 7158P7644- 4B39 Estado Fecha y hora
Firmado Por E?éjggf%%sus Maireles Torres - Vicerrector de Investigacion y Divulgacion Firmado 07/03/2025 13:20:42
Observaciones Péagina 6/8
Url De Verificacion https://prod-gonce-verifirma. uma. es/ verifirm/ code/ 546A- 7379- 7158P7644- 4B39
Normativa Este informe tiene caracter de copia electrénica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).
e (Sgg%%gggg)”“’ & IVVH2CK7L7WJSNPP477DEV2RMM Fecha 07/03/2025 13:49:44
. Este documento incorpora firma electrénica recpnocida de acuerdo a la Ley 6/2020, Validez del
Normativa de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de |os servicios doaITaiE
electrénicos de confianza
Firmado por UNIVERSIDAD DE MALAGA
Direccion web de verificacion https://prod-gonce- PAgina 6/8

verifirma.uma.es/verifirma/code/IVVH2CK7L7WJ5NPP477DEV2RMM




priien | UIMALS

Vicerrectorado de Investigacion

y Divulgacién Cientifica

Baremacion
Ayuda | Puntuacién | Figura | Participacion | Tipo | Extra | Identificador | Causa DNI Figura Pais Fecha
(euros) N.C.
N.C. 11,25 4 3 4 0,25 | 209-D1/2025 7,1| ***5047** Otros | Espafia| 01/07/24
N.C. 11 4 5 2 0 82-D1/2025 7| ***7086** Otros | Espafia| 05/11/24
500 11 2 5 4 0 92-D1/2025 ***8757**% | PPL-CD| Espafia| 22/07/24
500 11 2 5 4 0| 167-D1/2025 ***¥9734** | TU-CEU| Espafia| 01/07/24
500 10,75 1 5 4 0,75 21-D1/2025 ***0401%* CU| Espafia| 07/11/24
500 10,75 3 3 4 0,75 22-D1/2025 *XAIGT72HH AYUD | Espafia| 21/07/24
500 10,75 3 3 4 0,75| 24-D1/2025 *HX1209** AYUD | Espafia| 11/07/24
500 10,75 3 3 4 0,75| 44-D1/2025 *HXB027** AYUD | Espafia| 04/09/24
Republic
700 10,75 2 3 5 0,75| 58-D1/2025 ***3179** | TU-CEU| aCheca| 18/09/24
700 10,75 2 3 5 0,75| 59-D1/2025 ***3135%* | TU-CEU Suiza | 10/10/24
N.C. 10,75 2 3 5 0,75| 78-D1/2025 7| ***3758**| PPL-CD| Espafia| 15/10/24
500 10,75 3 3 4 0,75| 87-D1/2025 7| ***8113** AYUD | Espafia| 11/09/24
N.C. 10,75 1 5 4 0,75 | 103-D1/2025 7| ***5355** CU| Espafia| 23/10/24
700 10,75 2 5 3 0,75 | 106-D1/2025 ***8129** | TU-CEU Italia | 02/10/24
Reino
700 10,75 2 3 5 0,75| 118-D1/2025 **%1630** | TU-CEU Unido | 16/07/24
700 10,75 2 5 3 0,75| 130-D1/2025 ***0943** | PPL-CD| Francia| 27/11/24
500 10,75 3 3 4 0,75| 145-D1/2025 *KEKQLT7IH* AYUD | Espafia| 01/07/24
500 10,75 2 3 5 0,75 | 149-D1/2025 ***6840** | TU-CEU| Espafia| 23/10/24
1000 10,75 2 5 3 0,75| 152-D1/2025 ***7640** | TU-CEU Cuba | 25/11/24
225 10,75 3 3 4 0,75 | 161-D1/2025 *HEGBALH* AYUD | Espafia| 05/11/24
500 10,75 3 3 4 0,75| 164-D1/2025 ***7318%* AYUD | Espafia| 01/07/24
N.C. 10,75 1 5 4 0,75| 178-D1/2025 3| ***9221** CU| Espafia| 22/07/24
500 10,75 1 5 4 0,75 | 220-D1/2025 *EXOT62** CU| Espafia| 23/10/24
N.C. 10,5 1 5 4 0,5| 70-D1/2025 4| ***8g22** CU| Espafa| 04/07/24
Colombi
N.C. 10,25 1 5 4 0,25 | 180-D1/2025 4| ***9346** Ccu a| 06/11/24
N.C. 10 2 5 3 0] 189-D1/2025 4| ***2772**| PPL-CD Italia | 24/10/24
N.C. 9,75 2 3 4 0,75| 16-D1/2025 4| ***9023**| TU-CEU| Espafa| 21/07/24
N.C. 9,75 2 3 4 0,75| 23-D1/2025 4| ***7446** | TU-CEU| Espafia| 20/11/24
Alemani
N.C. 9,75 3 3 3 0,75| 25-D1/2025 4| ***1834** AYUD a| 11/10/24
N.C. 9,75 3 3 3 0,75| 27-D1/2025 4| ***8241** AYUD Italia | 24/09/24
N.C. 9,75 2 3 4 0,75| 42-D1/2025 4| ***9142**| TU-CEU| Espafia| 03/07/24
N.C. 9,75 2 3 4 0,75 54-D1/2025 4| ***7366%* | TU-CEU| Espafia| 27/11/24
N.C. 9,75 2 3 4 0,75 55-D1/2025 4| ***6444** | TU-CEU| Espafia| 20/01/25
N.C. 9,75 4 3 2 0,75 63-D1/2025 4| ***5991** Otros | Espafia| 10/07/24
N.C. 9,75 2 3 4 0,75| 107-D1/2025 4| ***8309** | TU-CEU| Espafia| 04/10/24
N.C. 9,75 2 3 4 0,75| 115-D1/2025 4| ***7154**| TU-CEU| Espafa| 23/10/24
N.C. 9,75 2 3 4 0,75 | 126-D1/2025 4| ***7222**| PPL-CD| Espafia| 10/09/24
N.C. 9,75 2 3 4 0,75 | 129-D1/2025 4| ***8291**| PPL-CD| Espafa| 21/01/25
N.C. 9,75 2 3 4 0,75 | 137-D1/2025 4| ***0863** | TU-CEU| Espaiia| 03/10/24
N.C. 9,75 2 3 4 0,75| 179-D1/2025 4| ***5036** | TU-CEU| Espaiia| 03/10/24
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priien | UIMALS

Vicerrectorado de Investigacion
y Divulgacién Cientifica

Baremacion
Ayuda | Puntuacién | Figura | Participacion | Tipo | Extra | Identificador | Causa DNI Figura Pais Fecha
(euros) N.C.
N.C. 9,75 2 3 4 0,75| 185-D1/2025 4| ***9655** | TU-CEU| Espafia| 12/12/24
N.C. 9,75 2 3 4 0,75| 188-D1/2025 4| ***9287**| PPL-CD Italia| 01/08/24
N.C. 9,75 2 3 4 0,75| 202-D1/2025 4| ***6922** | TU-CEU| Espafia| 03/10/24
N.C. 9,75 4 3 2| 0,75| 203-D1/2025 4| ***4716%* Otros | Espafia| 05/11/24
N.C. 9,75 2 3 4 0,75 | 213-D1/2025 4| ***1459** | TU-CEU | Espafia| 03/10/24
N.C. 9,75 2 3 4 0,75 | 221-D1/2025 4| ***9464** | TU-CEU | Espafia| 23/10/24
Luxemb
N.C. 9,5 2 3 4 0,5| 183-D1/2025 4| ***8926** | TU-CEU urgo | 02/09/24
N.C. 9,25 4 3 2| 0,25| 18-D1/2025 4| ***5135%* Otros | Espafia | 25/09/24
N.C. 9,25 2 3 4| 0,25| 29-D1/2025 4| ***8683** | TU-CEU| Espafia| 21/07/24
N.C. 9,25 2 3 4| 0,25| 56-D1/2025 4| ***9143**| PPL-CD| Espafia| 02/09/24
Costa
N.C. 9,25 2 3 4] 0,25| 90-D1/2025 4| ***8542** | TU-CEU Rica | 15/10/24
N.C. 9 2 3 4 0| 157-D1/2025 4| ***8683** | TU-CEU| Espafia| 21/07/24
N.C. 8,75 1 3 4| 0,75| 139-D1/2025 4| ***2261** CU| Espafia| 10/09/24
N.C. 8,75 3 3 2| 0,75| 208-D1/2025 4| ***2595%* AYUD | Espafia| 26/09/24
N.C. 8,25 1 3 4| 0,25| 69-D1/2025 4| ***4153%* CU| Espafia| 02/09/24
N.C. 8,25 1 3 4 0,25| 125-D1/2025 4| ***5467** CU| Espaiia| 16/09/24
N.C. 8,25 1 3 4| 0,25] 150-D1/2025 4| ***9522%* CU| Espafia| 01/07/24
N.C. 8,25 1 3 4 0,25| 210-D1/2025 4| ***9522%* CU| Espafia| 01/07/24
N.C. 7,75 2 3 2 0,75| 45-D1/2025 4| ***2119** | PPL-CD| Espafia| 17/09/24